
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 30 квітня 2020 року         №863 
 
Про затвердження проекту землеустрою  щодо 

відведення земельних ділянок у власність для ведення 
фермерського господарства (ФГ «Мамрак»: 
Чуприна О.О., Корота Т.В., Мамрак О.В., Гевко А.І., 
Гевко А.І., Смірнова К.Д.) 
 

Розглянувши заяви членів фермерського господарства «Мамрак»  Чуприни Олександра 
Олександровича від 17.04.2020р. №204; Короти Тетяни Віленівни  від 21.04.2020р № 206; 
Мамрак Ольги Віленівни від 21.04.2020р № 200; Гевко Артема Ігоревича від 17.04.2020р № 
201; Гевко Анастасії Ігорівни від 17.04.2020р № 202; Смірнової Катерини Дмитрівни від 
17.04.2020р № 203;Мамрака Віктора Васильовича від 21.04.2020 № 205  про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність в розмірі, що не 
перевищує розмір середньої частки (паю) для ведення фермерського господарства  із земель 
комунальної власності сільськогосподарського призначення, наданих в оренду голові 
фермерського господарства Мамраку Віктору Васильовичу розташованих за межами 
населених пунктів Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області 
(кадастровий номер 6520383500:02:001:0346) і проект землеустрою, враховуючи рішення 
постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, відповідно ст. 12, 31,32, 81, 116, 118, 121,122,186 
Земельного Кодексу України; ст.3,7,13 Закону України «Про фермерське господарство» ст.19 
20 Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити виготовлений ТОВ «ХЕРСОНЗЕМПРОЕКТ» проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність в розмірі, що не перевищує розмір середньої частки 
(паю) для ведення фермерського господарства  із земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення, наданих в оренду голові фермерського господарства        
«МАМРАК» Мамраку Віктору Васильовичу розташованих за межами населених пунктів 
Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області. 

2. Передати  у власність земельні ділянки (6шт.) загальною площею 43,5421 га 
сільськогосподарських угідь, що не перевищує розмір середньої частки (паю), членам 
фермерського господарства « МАМРАК», на території Музиківської сільської ради слідуючим 
громадянам: 

2.1.Чуприні Олександру Олександровичу – кадастровий номер 
6520383500:02:001:0442, площею 7,4116 га с/г угідь, для ведення фермерського господарства 
(01.02); 

2.2 Короті Тетяні Віленівні  – кадастровий номер 6520383500:02:001:0439, площею 
7,1809 га с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 



2.3. Мамрак  Ользі Віленівні – кадастровий номер 6520383500:02:001:0440, площею 
7,0602 га с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.4. Гевку Артему Ігоревичу  – кадастровий номер 6520383500:02:001:0443, площею 
7,0504 га  с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.5. Гевко Анастасії Ігорівні   – кадастровий номер 6520383500:02:001:0441 , площею 
7,2679 га  с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.6. Смірновій Катерині  Дмитрівні – кадастровий номер 6520383500:02:001:0438, 
площею 7,1902 га  с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.7. Музиківській сільській раді – кадастровий номер 6520383500:02:001:0444, площею 
0,3809 га лісових насаджень   лінійного типу (лісосмуга) 

2.7.1  Музиківській сільській раді зареєструвати право комунальної власності на 
земельну ділянку – кадастровий номер 6520383500:02:001:0444, площею 0,3809 га лісових 
насаджень лінійного типу (лісосмуга). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
 
Сільський голова       С. ЛЕЙБЗОН 
 
 

 
  



 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 30 квітня 2020 року         №863 
 
Про затвердження проекту землеустрою  щодо 

відведення земельних ділянок у власність для ведення 
фермерського господарства (ФГ «Мамрак»: 
Чуприна О.О., Корота Т.В., Мамрак О.В., Гевко А.І., 
Гевко А.І., Смірнова К.Д.) 
 

Розглянувши заяви членів фермерського господарства «Мамрак»  Чуприни Олександра 
Олександровича від 17.04.2020р. №204; Короти Тетяни Віленівни  від 21.04.2020р № 206; 
Мамрак Ольги Віленівни від 21.04.2020р № 200; Гевко Артема Ігоревича від 17.04.2020р № 
201; Гевко Анастасії Ігорівни від 17.04.2020р № 202; Смірнової Катерини Дмитрівни від 
17.04.2020р № 203;Мамрака Віктора Васильовича від 21.04.2020 № 205  про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність в розмірі, що не 
перевищує розмір середньої частки (паю) для ведення фермерського господарства  із земель 
комунальної власності сільськогосподарського призначення, наданих в оренду голові 
фермерського господарства Мамраку Віктору Васильовичу розташованих за межами 
населених пунктів Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області 
(кадастровий номер 6520383500:02:001:0346) і проект землеустрою, враховуючи рішення 
постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, відповідно ст. 12, 31,32, 81, 116, 118, 121,122,186 
Земельного Кодексу України; ст.3,7,13 Закону України «Про фермерське господарство» ст.19 
20 Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити виготовлений ТОВ «ХЕРСОНЗЕМПРОЕКТ» проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність в розмірі, що не перевищує розмір середньої частки 
(паю) для ведення фермерського господарства  із земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення, наданих в оренду голові фермерського господарства        
«МАМРАК» Мамраку Віктору Васильовичу розташованих за межами населених пунктів 
Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області. 

2. Передати  у власність земельні ділянки (6шт.) загальною площею 43,5421 га 
сільськогосподарських угідь, що не перевищує розмір середньої частки (паю), членам 
фермерського господарства « МАМРАК», на території Музиківської сільської ради слідуючим 
громадянам: 

2.1.Чуприні Олександру Олександровичу – кадастровий номер 
6520383500:02:001:0442, площею 7,4116 га с/г угідь, для ведення фермерського господарства 
(01.02); 

2.2 Короті Тетяні Віленівні  – кадастровий номер 6520383500:02:001:0439, площею 
7,1809 га с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 



2.3. Мамрак  Ользі Віленівні – кадастровий номер 6520383500:02:001:0440, площею 
7,0602 га с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.4. Гевку Артему Ігоревичу  – кадастровий номер 6520383500:02:001:0443, площею 
7,0504 га  с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.5. Гевко Анастасії Ігорівні   – кадастровий номер 6520383500:02:001:0441 , площею 
7,2679 га  с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.6. Смірновій Катерині  Дмитрівні – кадастровий номер 6520383500:02:001:0438, 
площею 7,1902 га  с/г угідь, для ведення фермерського господарства (01.02); 

2.7. Музиківській сільській раді – кадастровий номер 6520383500:02:001:0444, площею 
0,3809 га лісових насаджень   лінійного типу (лісосмуга) 

2.7.1  Музиківській сільській раді зареєструвати право комунальної власності на 
земельну ділянку – кадастровий номер 6520383500:02:001:0444, площею 0,3809 га лісових 
насаджень лінійного типу (лісосмуга). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
 
Сільський голова       С. ЛЕЙБЗОН 
 
 

 
  


